
U c h w a ł a  Nr VIII/31/07

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 kwietnia 2007r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  podpisanie  porozumienia  z  Powiatem  Wyszków, 
Powiatem Ostrów Mazowiecka i Gminą Brok w sprawie budowy drogi powiatowej i 
gminnej relacji Brańszczyk-Udrzyn-Bojany.

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 10, art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póżn.zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy:
samorządami powiatów:
1. Powiatem Wyszkowskim,
2. Powiatem Ostrowskim
oraz  samorządami gmin:
3. Gminą Brok 
4. Gminą Brańszczyk
w sprawie budowy odcinka drogi powiatowej i gminnej relacji  Brańszczyk-Udrzyn-Bojany.

§ 2.

Szczegółowe obowiązki stron określi porozumienie zawarte pomiędzy organami wykonawczymi 
jednostek.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

Sławomir Gałązka


